
rulMlfu
@MAIRUMru
SARAJEVO

obt-tr9l
Na osnovu dlana 18. Stav l. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH" broj 39114), dlana 48. Statuta
Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu, dlana 10 i ll Pravilnika o javnim nabavkama broj 0202-14542 od
29.03.2017 godine na prijedlog Tehnidkog sektora Generalna direktorica donijela je:

ODLUKU

o pokretanju konkurentskog zahtjeva za izbor najpovoljnijeg ponudada za izvodenje radova na sanaciji ravnih
krovova

I

Ovom odlukom odobrava se pokretanje postupka izbora najpovoljnijeg ponudada zaizvodenje radova na sanaciji
ravnih krovova. Nabavka iz prethodnog stava provest 6e se primjenom konkurentskog zahtjeva za dostaw
ponuda sa dodatnim objavljivanjem obavjeStenja na portalu E-nabavke.

II
Zarealizaciju nabavke iz (lana l. ove odluke odobravaju se finansijska sredstva u iznosu od 50.000,00 KM bez
PDV-a Predvida se zakljudenje okvirnog sporazuma sa trajanjem 12 mjeseci. Sredstva iz prethodnog stava
planirana su priwemenim Planom nabavki 2a2017 godinu redni broj 13 ,,Radovi" (Odluka o usvajanju Plana
javnih nabavki KCU Sarajevo za 2017 godinu, broj 0202-21879 od 15.05.2017 godine). Uslovi pladanja
predviileni za postupak nabavke su odgodeno placanje 60 dana.

III
Realizaciju nabavke iz tlana l. ove odluke provest 6e Tehnidki sektor putem Komsije za provoilenje postupka
javne nabavke u skladu sa postupcima regulisanim Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima i
op6im aktima ugovornog organa KCUS-a.

IV
Zakljudenje ugovora ili drugog pravnog posla u cilju realizacije predmetne nabavke provesti 6e se u skladu sa

ovla5tenjima utvrdenim Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima i opdim aktima ugovornog
organa KCUS-a.

v
Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

OBRAZLOZENJE

Tehnidki sektor, Gradevinska sluZba obratila se Generalnoj direktorici sa zahtjevom za saglasnost za pokretanje

postupka izbora najpovoljnijeg ponuilada za izvodenje radova na sanaciji ravnih krovova (broj saglasnost 1 104-

15303 od 03.04.2017 godine) Procjenjena vrijednost nabavke je 50.000,00 KM bez PDV-a i predvida se

zakljudenje okvirnog sporazuma na l2 mjeseci prema gore navedenom zahtjevu kojije sastavni dio ove odluke.

Analizirajuii predmetnu saglasnost, utvrdeno je da su ispunjene sve pretpostavke za realizaciju nabavke, te je
shodno Zakonu o javnim nabavkama, te usvojenim op6im aktima ugovornog organa dostavljen predmetni

zahdev Generalnoj direktorici na konadno odobravanje .

Cijeneii navedeno donesenaje odluka kao u dispozitivu.

RUKOVODI LAC TEHN IErcOC SEKTORA

yid, dipl.ing.el.

\thtv

?017

,6Lu,'

Nurija Jusu

Sarajevo,
Broj:


